平成 25 年 12 月 27 日
各 位

株式会社 山口銀行

銀行保証付私募債の受託について

山口銀行（頭取  福田 浩一)では、この度、柳田産業株式会社（本社 兵庫県

高砂市  代表取締役  柳田 祐一)が発行する「山口銀行保証付私募債」を受託

いたしましたのでお知らせします。

「山口銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発

行する社債で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・

低利での長期安定資金の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等

を社内外にアピールできるメリットがあります。

当行は、今後も引き続き、お取引の多様化するニーズに対して、様々な資金

調達方式をご用意し、きめ細かく対応してまいります。
【私募債の概要】

発行企業名 柳田産業株式会社

所在地 兵庫県高砂市荒井町千鳥 2－6－20

代表者 柳田 祐一

業種 プラントエンジニアリング事業、開発エンジニアリング事業等

発行日 平成 25 年 12 月 27 日

発行額 1 億円

期間 5 年

発行企業の

概要等
昭和 46 年、法人設立し、プラント事業を中核に、開発エンジ

ニアリング事業、船舶事業など、社会の基盤となるさまざまな分

野で、事業展開しています。
「テクノロジーとハートの共存」を合言葉に、「人の幸福とは

何か」に応えうる、高い倫理観を持ち、技術の進歩をコントロー

ルする挑戦を続けています。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
営業推進部 営業推進グループ

担当：村本・稲岡 ＴＥＬ：083-223-4025